

Білім беру бағдарламаларының тізіліміне арналған

7R01102 «Ревматология (ересектер, ба.п.п.лар)»

1	Білім беру бағдарламасының атауы	
2	Түрі (белсенді, жаңа, инновациялық)	ағымдағы
3	Мақсат	Ревматолог ретінде өз бетінше жұмыс істеу үшін медициналық мамандардың сапасына заманауи талаптарға сай келетін білікті, бәсекеге қабілетті кадрларды дайындау.
4	Ерекшеліктер (жоқ, бірлескен, қос дәреже)	
5	Серіктес университет	
6	Оқыту нәтижелері	<p>ОН-1 Пациентке бағытталған клиникалық бағалауды жүргізе алады және ревматологиялық науқастарды басқару жоспарын жасай алады. ревматологиялық аурулармен клиникалық-эпидемиологиялық көрсеткіштер бойынша госпитализациялау мәселелерін шеше алады. әртүрлі жастағы науқастарда уақытына және тұрақты еңбекке жарамсыздық сараптамасын жүргізе алады.</p> <p>ОН-2 Жетекші синдром негізінде клиникалық және дифференциалды диагностика жүргізе алады. алдын ала және соңғы клиникалық диагнозды қою үшін емтихан нәтижелерін түсіндіре алады.</p> <p>ОН-3 Стационар мен госпитализацияға дейінгі кезеңде науқастың өміріне қауіп төндіретін практикалық саладағы ең жиі кездесетін шұғыл жағдайларда алғашқы медициналық көмек көрсете алады және жүйелі аурулардың асқынуы кезінде қарқынды терапияны көрсете алады (жүйелі қызыл жегі, желел бүйрек жаракаты, диссеминирленген тамыршілік коагуляция синдромы кезіндегі гематологиялық криз, септикалық шок, ісілік-нижнерлік биологиялық препараттарға анафилактикалық реакция, иммуносупрессивті терапияның асқынулары үшін)</p> <p>ОН-4 Дәлелді медицинаға сәйкес диагнозды, науқастың жағдайын ескере отырып, диагностика мен емдеудің клиникалық хағтамаларына сәйкес барабар терапияны қамтамасыз ете алады.</p> <p>ОН-5 Импульстік терапияны, плазмаферезді, базистік терапияны, мақсатты</p>

	<p>терапияны, гендік-ниженерлік биологиялық терапияны және иммунологиялық терапияны тағайындай алады және емделушінің жағдайын және терапияның жаңама әсерлерін бақылай алады.</p> <p>ОН-6 Қоғамда қабылданған моральдық-құқықтық нормаларды ескере отырып, кәсіби қызметті жүзеге асыруға қабілетті; медициналық этика нормаларын, құпия ақпаратпен жұмыс істеуге қатысты заңдар мен нормативтік актілерді сақтауға; медициналық құпияны сақтау.</p> <p>ОН-7 Науқасқа сапалы көмек көрсету үшін әлеуметтік-мінсі-құлық ғылымдарының принциптерін қолдана алады, оның ішінде денсаулыққа, емделуге әсер ететін психосолеуметтік және мәдени әсерлерді бағалау, ревматологиялық науқастар арасында емнің құпиялығын сақтау және профилактикалық шараларды жүргізу, әртүрлі жастағы науқастарды клиникалық тексеру, ревматикалық аурулармен.</p> <p>ОН-8 Ақпараттық базалардан ревматикалық ауруларды емдеу мен диагностикадағы заманауи ғылыми негізделген әдістері туралы ақпаратты тиімді іздей алады және ақпараттық-коммуникациялық технологияларды практикалық қызметте қолдана алады.</p>	<p>бетпе-бет</p> <p>Қазак/орыс</p> <p>140</p> <p>Резидентура</p> <p>«Аккредиттеу және рейтингтің тәуелсіз агенттігі» НУ, 27.05.2021ж.-26.04.2026 ж., №AB 3483</p>
7	Оқыту нысаны	
8	Оқыту тілі	
9	Кредиттер көлемі	
10	Берілетін академиялық дәреже Присуждаемая академическая степень	
11	Аккредитация (наименование аккредитационного Аккредиттеу органының атауы, аккредиттеудің қолданылу мерзімі)	

7	Қорытынды аттестаттау	жүкті әйелдерді жүргізудің принциптері мен тактикасы туралы терең білімді қалыптастырады.	ИА	2	+																				

«№1 Отбасылық медицина»

кафедра меңгерушісі

С.Т.Абিশева